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Bakım

Almanya'da uzun süreli bakım hakkı

Almanya'da yasal sağlık sigortası olan herkes otomatik olarak bakım sigortasına sahiptir. Uzun
süreli bakım sigortası, bakıma muhtaç bir kişinin bakım masraflarını karşılamak için vardır. Bu
amaçla, bir kişinin bakıma muhtaç olup olmadığı ve nasıl bakıma muhtaç olduğu kontrol edilir.

Kimin bakıma muhtaç olduğu bir yasada tanımlanmıştır (§15 SGB XI). Buna göre bir kişinin bakıma
muhtaç olması için en az 6 ay boyunca bakıma muhtaçlığın belirli özelliklerinin yerine getirilmiş
olması gerekir. Bunun bir örneği şudur: Siz ya da akrabalarınızdan biri bir kaza geçirdi ve şimdi en
az 6 ay boyunca bakım ya da günlük işlerde desteğe ihtiyacı var.

Bakım sigortası bu süre için bir bakıcı istihdam etmek için kullanılabilir. Bunun için sizin ya da
yakınınızın bakıma muhtaçlık başvurusunda bulunması gerekir.

Bakıma muhtaçlık başvurusu

Bakıma muhtaçlık başvurusu bakım sigortası üzerinden yapılır. Siz veya yakınlarınız başvuruyu
kendiniz de yapabilirsiniz. Bunun için siz ya da yakınlarınız sağlık sigortasını arar ve bakım
sigortasıyla görüşmek istediğinizi söylersiniz.

Başvuru bakım sigortasına ulaşır ulaşmaz bakım sigortası tıbbi servisi görevlendirir. Tıbbi Servis
bakım ihtiyacını belirlemek için vardır. Bunun için tıbbi servis sizden ya da yakınlarınızdan bir
randevu alır. Daha sonra Tıbbi Hizmet personeli sizi ya da yakınlarınızı evinizde ziyaret eder.
Mevcut sağlık durumunuzu öğrenmek için sorular soracaklardır. Bu alışılmadık bir durumdur ve
endişeye neden olabilir. Güvendiğiniz bir kişiye size veya yakınınıza randevuya kadar eşlik edip
edemeyeceğini sorun.

Verilen bakım seviyesi

Tıbbi servis tüm belgelere sahip olur olmaz, bakıma muhtaçlık başvurusu analiz edilecektir. Sonuç
size veya yakınlarınıza bir mektupla bildirilir. Sağlık sigortası şirketi de sonucu bir mektupla alır.
Mektupta bakıma muhtaçlık teyit edilirse, bir bakım derecesi verilir.

Bakım derecesi, sizin veya yakınlarınızın ne kadar bakıma ihtiyaç duyduğunuzu belirtir. Birbirinin
üzerine inşa edilen toplam beş bakım derecesi vardır. Bakım derecesi 1 hafif derecede bakıma
muhtaç, bakım derecesi 5 ise ağır derecede bakıma muhtaç anlamına gelir. Bakım sigortası, bakım
kademesine bağlı olarak bakım için sabit bir miktar öder. Bakımı kimin yapacağına siz veya
yakınlarınız karar verirsiniz.

Profesyonel bakım (bakım hizmetleri) veya ailenizden ya da arkadaş çevrenizden bir kişi arasında
seçim yapabilirsiniz. Bakımı siz ya da bir yakınınız üstlenirse, bakım sigortası bakım gören kişiye bir
katkı payı öder. Bakım sigortasından gelen miktar bakıcıya ödeme yapmak için kullanılabilir. Bakım
hizmetleri doğrudan bakım sigortası tarafından ödenir.

Bu konuda Schmalkalden-Meiningen ilçe dairesinin bakım destek merkezinden ücretsiz ve
bağımsız danışmanlık hizmeti alınabilir.
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Pflegestützpunkt

Obertshäuser Platz 1, 98617 Meiningen

pflegestuetzpunkt@lra-sm.de

+49 (0) 36934858544

Bakım hizmetleri hakkında daha fazla bilgiyi aşağıdaki web sitelerinde de bulabilirsiniz AOK
Pflegenavigator ve vdek Pflegelotse.

https://integreat.app/schmalkalden-meiningen/de/locations/landratsamt-schmalkalden-meiningen/
mailto:pflegestuetzpunkt@lra-sm.de
tel:+4936934858544
https://www.aok.de/pk/pflegenavigator/
https://www.aok.de/pk/pflegenavigator/
https://www.pflegelotse.de/presentation/pl_startseite.aspx
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